-..-

\,...:

. .......,

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

L)

~·

O Projeto de Lei

v 1Protoc. n.~, Livd-S--H _Jl_, em'--º._}) ~I J2..3 O Projeto Decreto Legislativo

v
~

~

v

v

'-'

\_.-

"'-'.

......_:

"-"

'-'

v

'-'

'._.I

........,

\...1

........

v

Horas: a2

U~
L~ O Projeto de Resolução N.o

b Gq 12oo3 O Requerimento

)C, O Indicação
----------------

Funcion ário ~ Moção de APLAUSOS

O Emenda
-------------------------------- ----------------------- -------------------------------

AUTOR: VereadorWALTER NAVES DE SOUSA - PSDB e outro

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, a Sra. LILIAN BEATRIZ SCHARFENBERG, pela
realizaÇão do Curso de ProgramaÇão Neurolingüística, pelo SENAC de Barra
do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 1 O de março de 2C==l

t04& ~:tb1
WALTER NAVES DE SOUSA

Vereador - PSDB
1 o Secretário

;,~·.R.~'~'/-.DO.~ ;""\(.)R; U;Ni\N!~vt!OADt:
'-'~l -~":.· J-....1 \ t..· d':::! .. '-~----

./

_.,

..1

.,I

../

....
-'

'-'

._,

-..../

...._:

.._;

1_,

\.,.,·

;.,.....

\......-

v
\,_.

v

'-'

\....,..:

\._.;

'-'

'-'

._

v

\......-

\...

"-"

-
..._.

'--'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de parabenizar a Sra. LILIAN BEATRIZ, pelo excelente
trabalho realizado, junto ao SENAC de Barra do Garças, com o Curso de
Neurolingüística, demonstrando além de extrema competência, grande sabedoria e
conhecimento na área de relacionamento humano.

O curso ministrado por ela, tem revelado um expressivo aproveitamento
por parte dos participantes, que com certeza, é um importante ganho para o
aprimoramento profissional e pessoal das pessoas.

Merece o nosso destaque, a sua capacidade na conduÇão do curso e o
tratamento sério e cordial que dedica a todos.

Receba de nós nossos mais sinceros cumprimentos e nossos aplausos.

Vereador - PSDB
1 o Secretário